TRADITION, EVOLUTION, VISION.
HIGH CURRENT COMPONENTS.
TRADITION, EVOLUTION, VISION.
BAUTEILE FÜR STARKSTROMANLAGEN.
Verwendete Mac Distiller 5.0.x Joboptions
Dieser Report wurde automatisch mit Hilfe der Adobe Acrobat Distiller Erweiterung "Distiller Secrets v1.0.5" der IMPRESSED GmbH erstellt.Sie koennen diese Startup-Datei für die Distiller Versionen 4.0.5 und 5.0.x kostenlos unter http://www.impressed.de herunterladen.ALLGEMEIN ----------------------------------------Dateioptionen:     Kompatibilität: PDF 1.3     Für schnelle Web-Anzeige optimieren: Nein     Piktogramme einbetten: Nein     Seiten automatisch drehen: Nein     Seiten von: 1     Seiten bis: Alle Seiten     Bund: Links     Auflösung: [ 2400 2400 ] dpi     Papierformat: [ 595 842 ] PunktKOMPRIMIERUNG ----------------------------------------Farbbilder:     Downsampling: Ja     Berechnungsmethode: Bikubische Neuberechnung     Downsample-Auflösung: 150 dpi     Downsampling für Bilder über: 225 dpi     Komprimieren: Ja     Automatische Bestimmung der Komprimierungsart: Ja     JPEG-Qualität: Mittel     Bitanzahl pro Pixel: Wie Original BitGraustufenbilder:     Downsampling: Ja     Berechnungsmethode: Bikubische Neuberechnung     Downsample-Auflösung: 150 dpi     Downsampling für Bilder über: 225 dpi     Komprimieren: Ja     Automatische Bestimmung der Komprimierungsart: Ja     JPEG-Qualität: Mittel     Bitanzahl pro Pixel: Wie Original BitSchwarzweiß-Bilder:     Downsampling: Ja     Berechnungsmethode: Bikubische Neuberechnung     Downsample-Auflösung: 300 dpi     Downsampling für Bilder über: 450 dpi     Komprimieren: Ja     Komprimierungsart: CCITT     CCITT-Gruppe: 4     Graustufen glätten: Nein     Text und Vektorgrafiken komprimieren: JaSCHRIFTEN ----------------------------------------     Alle Schriften einbetten: Ja     Untergruppen aller eingebetteten Schriften: Ja     Untergruppen bilden unter: 100 %     Wenn Einbetten fehlschlägt: Warnen und weiterEinbetten:     Immer einbetten: [ ]     Nie einbetten: [ ]FARBE(N) ----------------------------------------Farbmanagement:     Farbumrechnungsmethode: Alle Farben zu sRGB konvertieren     Methode: StandardArbeitsbereiche:     Graustufen ICC-Profil: None     RGB ICC-Profil: Adobe RGB (1998)     CMYK ICC-Profil: U.S. Web Coated (SWOP) v2Geräteabhängige Daten:     Einstellungen für Überdrucken beibehalten: Nein     Unterfarbreduktion und Schwarzaufbau beibehalten: Nein     Transferfunktionen: Beibehalten     Rastereinstellungen beibehalten: NeinERWEITERT ----------------------------------------Optionen:     Prolog/Epilog verwenden: Nein     PostScript-Datei darf Einstellungen überschreiben: Ja     Level 2 copypage-Semantik beibehalten: Ja     Portable Job Ticket in PDF-Datei speichern: Nein     Illustrator-Überdruckmodus: Ja     Farbverläufe zu weichen Nuancen konvertieren: Ja     ASCII-Format: NeinDocument Structuring Conventions (DSC):     DSC-Kommentare verarbeiten: Ja     DSC-Warnungen protokollieren: Nein     Für EPS-Dateien Seitengröße ändern und Grafiken zentrieren: Ja     EPS-Info von DSC beibehalten: Nein     OPI-Kommentare beibehalten: Nein     Dokumentinfo von DSC beibehalten: JaANDERE ----------------------------------------     Distiller-Kern Version: 5000     ZIP-Komprimierung verwenden: Ja     Optimierungen deaktivieren: Nein     Bildspeicher: 524288 Byte     Farbbilder glätten: Nein     Graustufenbilder glätten: Nein     Bilder (< 257 Farben) in indizierten Farbraum konvertieren: Ja     sRGB ICC-Profil: sRGB IEC61966-2.1ENDE DES REPORTS ----------------------------------------IMPRESSED GmbHBahrenfelder Chaussee 4922761 Hamburg, GermanyTel. +49 40 897189-0Fax +49 40 897189-71Email: info@impressed.deWeb: www.impressed.de
Adobe Acrobat Distiller 5.0.x Joboption Datei
<<     /ColorSettingsFile ()     /LockDistillerParams false     /DetectBlends true     /DoThumbnails false     /AntiAliasMonoImages false     /MonoImageDownsampleType /Bicubic     /GrayImageDownsampleType /Bicubic     /MaxSubsetPct 100     /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode     /ColorImageDownsampleThreshold 1.5     /GrayImageFilter /DCTEncode     /ColorConversionStrategy /sRGB     /CalGrayProfile (None)     /ColorImageResolution 150     /UsePrologue false     /MonoImageResolution 300     /ColorImageDepth -1     /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)     /PreserveOverprintSettings false     /CompatibilityLevel 1.3     /UCRandBGInfo /Remove     /EmitDSCWarnings false     /CreateJobTicket false     /DownsampleMonoImages true     /DownsampleColorImages true     /MonoImageDict << /K -1 >>     /ColorImageDownsampleType /Bicubic     /GrayImageDict << /HSamples [ 2 1 1 2 ] /VSamples [ 2 1 1 2 ] /Blend 1 /QFactor 0.9 >>     /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated (SWOP) v2)     /ParseDSCComments true     /PreserveEPSInfo false     /MonoImageDepth -1     /AutoFilterGrayImages true     /SubsetFonts true     /GrayACSImageDict << /VSamples [ 2 1 1 2 ] /HSamples [ 2 1 1 2 ] /Blend 1 /QFactor 0.76 /ColorTransform 1 >>     /ColorImageFilter /DCTEncode     /AutoRotatePages /None     /PreserveCopyPage true     /EncodeMonoImages true     /ASCII85EncodePages false     /PreserveOPIComments false     /NeverEmbed [ ]     /ColorImageDict << /HSamples [ 2 1 1 2 ] /VSamples [ 2 1 1 2 ] /Blend 1 /QFactor 0.9 >>     /AntiAliasGrayImages false     /GrayImageDepth -1     /CannotEmbedFontPolicy /Warning     /EndPage -1     /TransferFunctionInfo /Preserve     /CalRGBProfile (Adobe RGB (1998))     /EncodeColorImages true     /EncodeGrayImages true     /ColorACSImageDict << /VSamples [ 2 1 1 2 ] /HSamples [ 2 1 1 2 ] /Blend 1 /QFactor 0.76 /ColorTransform 1 >>     /Optimize false     /ParseDSCCommentsForDocInfo true     /GrayImageDownsampleThreshold 1.5     /MonoImageDownsampleThreshold 1.5     /AutoPositionEPSFiles true     /GrayImageResolution 150     /AutoFilterColorImages true     /AlwaysEmbed [ ]     /ImageMemory 524288     /OPM 1     /DefaultRenderingIntent /Default     /EmbedAllFonts true     /StartPage 1     /DownsampleGrayImages true     /AntiAliasColorImages false     /ConvertImagesToIndexed true     /PreserveHalftoneInfo false     /CompressPages true     /Binding /Left>> setdistillerparams<<     /PageSize [ 595.276 841.890 ]     /HWResolution [ 2400 2400 ]>> setpagedevice

Standard design without drillings, on request drillings according to DIN 43 673
or to customer’s specification.
Type GKAS – Ordering examples for frequent dimensions
Order No. b [mm] a [mm] s [mm] l [mm]  Weight [kg]
GKAS 40/5-230 40 40 5 230 ca. 0,1
GKAS 40/10-230 40 40 10 230 ca. 0,3
GKAS 50/5-280 50 50 5 280 ca. 0,2
GKAS 50/5-300 50 80 5 300 ca. 0,2
GKAS 50/10-280 50 50 10 280 ca. 0,4
GKAS 50/10-300 50 80 10 300 ca. 0,5
GKAS 60/5-300 60 80 5 300 ca. 0,3
GKAS 60/10-280 60 60 10 280 ca. 0,5
GKAS 60/10-300 60 80 10 300 ca. 0,5
GKAS 80/10-300 80 80 10 300 ca. 0,7
GKAS 80/15-300 80 80 15 300 ca. 1,1
GKAS 100/10-320 100 80 10 320 ca. 1,0
GKAS 100/15-320 100 80 15 320 ca. 1,4
GKAS 100/20-320 100 80 20 320 ca. 1,9
GKAS 120/20-320 120 80 20 320 ca. 2,3
HIGH-FLEXIBLE COPPER BRAIDS
DIN 46 276 – SERIES GKKH
Design
The expansion connectors are made of copper braid, the terminal ends being
pressed under exactly defined pressure to a copper tube.
Material
High-flexible bare or tinned copper braid; diameter of wire  preferably 0.1 mm or
0.2 mm. Tubes or pipes for the contact ends made of copper.
Drillings
Standard design without drillings, on request drillings according to DIN 43 673
or to customer’s specification.
Type GKKH – Ordering examples for frequent dimensions
Order No. Steady Current Cross-Section Dimensions [mm] Weight [kg]
[A] [mm2] b l
GKKH 20/100 100 16 20 140 0,1
GKKH 25/150 150 25 25 150 0,1
GKKH 30/200 200 35 30 160 0,2
GKKH 30/250 250 50 30 160 0,2
GKKH 40/250 250 50 40 180 0,2
GKKH 30/300 300 70 30 160 0,3
GKKH 40/300 300 70 40 180 0,3
GKKH 50/300 300 70 50 200 0,3
GKKH 30/350 350 100 30 160 0,3
GKKH 40/350 350 100 40 180 0,4
GKKH 50/350 350 100 50 200 0,5
GKKH 40/400 400 120 40 180 0,4
GKKH 50/400 400 120 50 200 0,5
GKKH 50/600 600 200 50 200 0,8
GKKH 60/600 600 200 60 270 1,1
GKKH 50/750 750 280 50 250 1,1
GKKH 60/750 750 280 60 270 1,4
GKKH 50/850 850 350 50 250 1,4
GKKH 60/850 850 350 60 270 1,7
GEBR. KUNZ GMBH
Rudolf-Diesel-Straße 4
D-67133 Maxdorf/Pfalz
Tel. +49 (0) 6237 9268-0
Fax +49 (0) 6237 6181